INDICÃO N 613/2009.

EXMA. Senhora Presidente

O Vereador Lorival, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja enviado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a seguinte indicação.

Designar ao órgão competente, que seja providenciado a retirada de uma árvore, na Rua Alberto Milani, n° 34, na Vila Rigesa, ao lado do Museu da Rigesa.

A mesma está podre, correndo o risco de cair nas casas.

Valinhos, 14 de setembro de 2009.

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador.